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Kılıçdaroğlu'ndan kendisinden para isteyen Erdoğan'a karşı AKP'li Bakan hamlesi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da, CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'nun grup toplantısındaki açıklamaları nedeniyle 500 bin liralık manevi
tazminat davası açtı.

MHP lideri Devlet Bahçeli’nin “Yetki verin siyasi ayağı buluruz” sözleriyle başlayan “FETÖ’nün siyasi ayağı” tartışması
sürüyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun grup toplantısındaki açıklamaları
nedeniyle 500 bin liralık manevi tazminat davası açtı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nun avukatı Celal Çelik'in Odatv'ye verdiği bilgiye göre ise, söz konusu davada; o dönemin AKP'li
Bakanı'nın ve milletvekilinin tanık olarak dinlenmesi istenecek.

Celal Çelik'in Odatv'ye yaptığı açıklamada, "Davada; Genel Başkan iddialarının doğru olduğunu ispatlayacağız! Bu
kapsamda: İlker Başbuğ ve Işık Koşaner ile dönemin HSYK Başkanvekili Kadir Özbek ve üyesi Ali Suat Ertosun’un, yine o
dönemin AKP’li Bakanını, milletvekilini tanık olarak bildirip dinlenmesini isteyeceğiz..." dedi.

KILIÇDAROĞLU NE DEMİŞTİ
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Erdoğan tazminat kılıçdaroğlu arşiv

Kılıçdaroğlu, partisinin grup toplantısında yaptığı konuşmada, şu ifadeleri kullanmıştı:

"Devletin kozmik odasını FETÖ unsurlarına kim açtı? Bir kişinin talimatı ile açıldı; Recep Tayyip Erdoğan. Devletin
namusunu terör unsurlarına açan FETÖ’nün siyasi ayağıdır! Devletin sırlarını, kozmik odayı bir talimatla açtırmak vatan
hainliği değil midir? FETÖ’nün siyasi ayağı aynı zamanda BOP’un Eşbaşkanı olan kişidir."

ERDOĞAN KILIÇDAROĞLU'NA KAÇ DAVA AÇTI

Öte yandan, Erdoğan, son 9 yılda Kemal Kılıçdaroğlu'na 36 dava açarken; bunların 21'i kesinleşti ve 18'i CHP lideri lehine
sonuçlandı.

Kılıçdaroğlu’nun kaybettiği üç davaya dair hukuki süre ise Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nde (AİHM) devam ediyor.
Kılıçdaroğlu, üç davada 20 bin lira tazminat ödedi.

Öte yandan, 15 dava dosyasının da yerel mahkemede (6) ve bölge adliye mahkemelerinde (9) görülmeye devam ettiği
belirtildi.
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